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2° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Coordenador de Licitagdes e Compras do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribui¢gdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagao do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa SignumWeb Comunicag¢ao Inclusiva Ltda. ME no Proad n° 1251/2022,
conforme disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°
163/2020 de Gestao e Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia
para Gestéo e Fiscalizacdo de Contratos e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

GESTOR TITULAR Nome: Cristina Vivan

Matricula: 2570

Lotacao: Coordenadoria de Saude
E-mail: cristina.vivan@trt12.jus.br
Ramal 4172

GESTOR SUBSTITUTO Nome: Hélio Camargo Filho
Matricula: 4188

Lotagao: Coordenadoria de Saude

E-mail: helio.filho@trt12.jus.br

Ramal 4073
F[SCAL DEMANDANTE E Nome: Eduardo Gheller Morschbacher
TECNICO Matricula: 3272

Lotagao: Coord. Desenvolvimento de Sistemas

E-mail: eduardo.morschbacher@trt12.jus.br

Ramal: 4242
FISCAL DEMANDANTE E Nome: Natalia da Costa
TECNICO SUBSTITUTO Matricula: 3538

Lotacao: Secretaria de Apoio Institucional
E-mail: natalia.costa@trt12.jus.br

Ramal 4340
FISCAL DEMANDANTE E Nome: Everton Rodrigues Garcia
TECNICO SUBSTITUTO Matricula: 2767

Lotacao: Coord. Desenvolvimento de Sistemas
E-mail: everton.garcia@trt12.jus.br

Ramal 4046

FISCAL ADMINISTRATIVO Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacao: SEOF/NULAD

E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
FISCAL ADMINISTRATIVO Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
SUBSTITUTO Matricula: 2389

Lotacao: SEOF/NULAD

E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Coordenador de Licitagcoes e Compras
TRT da 122 Regiéao
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